平成 29 年１月４日

各  位

会 社 名  ソフトバンク・テクノロジー株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O  阿多 親市

（コード番号  4726 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 C F O 管 理 統 括   長田 隆明

（TEL 03-6892-3063）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年１月１日付で下記の通り、組織変更および人事異動を実施いたします

ので、お知らせします。

記

１．組織変更 （平成 29 年１月１日付）

注力事業であるクラウドソリューションとデータアナリティクスの相互連携をより加

速させることを目的として、技術統括 エンタープライズソリューション本部とデータソ

リューション本部を統合し、クラウドソリューション本部を設置する。

２．執行役員 人事異動 （平成 29 年１月１日付）

氏 名 新 職 旧 職

喜多村
き た む ら

 晃
あきら

執行役員

兼 技術統括

IoT プラットフォーム本部長

執行役員

兼 技術統括

エンタープライズソリューション本部長

兼 IoT プラットフォーム本部長

３．一般 人事異動 （平成 29 年１月１日付）

氏 名 新 職 旧 職

興梠
こうろぎ

 陽
よう

介
すけ

技術統括

クラウドソリューション本部長

兼 セールスプロモーション部長

技術統括

データソリューション本部長

兼 セールスプロモーション部長

西谷
に し や

 亮
りょう

技術統括

クラウドソリューション本部

ビジネスソリューション部長

技術統括

エンタープライズソリューション本部

ビジネスソリューショングループ

マネージャー

以上